
MUNICIPIO DE JALPA
ESTADO DE ZACATECAS
Póliza:  I00003  Del 04/01/2018

Concepto: CORTE DE CAJA DEL DIA 04/01/2018

Rep: rptPoliza

08/feb./2019
11:26 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Usr: supervisor 1Página

Beneficiario:  Folio / Cheque :  

No Cuenta Descripción de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

1111-01 CAJA $26,159.800001 CORTE DE CAJA DEL DIA 04/01/2018

1112-02-004 0164943783 Municipio de Jalpa $638.910002 CORTE DE CAJA DEL DIA 04/01/2018

1112-02-004 0164943783 Municipio de Jalpa $210,000.000003 CORTE DE CAJA DEL DIA 04/01/2018

4112-01-0001 PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $152,691.820004 CORTE DE CAJA DEL DIA 04/01/2018

4112-01-0002 PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $3,530.050005 CORTE DE CAJA DEL DIA 04/01/2018

4112-01-0003 PREDIAL RUSTICO AÑO ACTUAL $33,228.520006 CORTE DE CAJA DEL DIA 04/01/2018

4112-01-0004 PREDIAL RUSTICO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $465.170007 CORTE DE CAJA DEL DIA 04/01/2018

4117-01 ACTUALIZACIONES $289.780008 CORTE DE CAJA DEL DIA 04/01/2018

4117-02 RECARGOS $884.480009 CORTE DE CAJA DEL DIA 04/01/2018

4141-01-0001 USO DE SUELO $7,706.000010 CORTE DE CAJA DEL DIA 04/01/2018

4141-03-0006 REFRENDO DE USO DE TERRENO $6,741.450011 CORTE DE CAJA DEL DIA 04/01/2018

4143-02-0005 EXPEDICCION DE ACTAS DE NACIMIENTO $3,351.400012 CORTE DE CAJA DEL DIA 04/01/2018

4143-02-0006 EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $2,771.350013 CORTE DE CAJA DEL DIA 04/01/2018

4143-02-0007 EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $644.500014 CORTE DE CAJA DEL DIA 04/01/2018

4143-02-0009 SOLICITUD DE MATRIMONIO $169.830015 CORTE DE CAJA DEL DIA 04/01/2018

4143-02-0010 CELEBRACION DE MATRIMONIO  EDIFICIO $358.950016 CORTE DE CAJA DEL DIA 04/01/2018

4143-02-0012 ANOTACION MARGINAL $74.720017 CORTE DE CAJA DEL DIA 04/01/2018

4143-02-0013 CONSTANCIA DE NO REGISTRO $137.170018 CORTE DE CAJA DEL DIA 04/01/2018

4143-02-0015 PLATICAS PRENUPCIALES $127.420019 CORTE DE CAJA DEL DIA 04/01/2018

4143-04-0001 CERTIFICACIÓN EN FORMAS IMPRESAS P/ TRAMITES ADMVOS $3,463.560020 CORTE DE CAJA DEL DIA 04/01/2018

4143-04-0004 CONSTANCIA DE CARÁCTER ADMINISTRATIVO $285.320021 CORTE DE CAJA DEL DIA 04/01/2018

4143-05-0001 SERVICIO DE ASEO PUBLICO (SAP) $19,549.090022 CORTE DE CAJA DEL DIA 04/01/2018

4144-01 ACTUALIZACIONES $17.760023 CORTE DE CAJA DEL DIA 04/01/2018

4144-02 RECARGOS $53.510024 CORTE DE CAJA DEL DIA 04/01/2018

4149-04 RENOVACIÓN DE FIERRO DE HERRAR $256.840025 CORTE DE CAJA DEL DIA 04/01/2018

4169-03 REINTEGROS $0.020026 CORTE DE CAJA DEL DIA 04/01/2018

8120-12-01-0001 PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $152,691.820027 Movimiento Directo Automático

8120-12-01-0002 PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO)$3,530.050028 Movimiento Directo Automático

8120-12-01-0003 PREDIAL RUSTICO AÑO ACTUAL $33,228.520029 Movimiento Directo Automático

8120-12-01-0004 PREDIAL RUSTICO AÑOS ANTERIORES (REZAGO)$465.170030 Movimiento Directo Automático

8120-17-01 ACTUALIZACIONES $289.780031 Movimiento Directo Automático

8120-17-02 RECARGOS $884.480032 Movimiento Directo Automático

8120-41-01-0001 USO DE SUELO $7,706.000033 Movimiento Directo Automático

8120-41-03-0006 REFRENDO DE USO DE TERRENO $6,741.450034 Movimiento Directo Automático

8120-43-02-0005 EXPEDICCION DE ACTAS DE NACIMIENTO $3,351.400035 Movimiento Directo Automático

8120-43-02-0006 EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $2,771.350036 Movimiento Directo Automático

8120-43-02-0007 EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $644.500037 Movimiento Directo Automático

8120-43-02-0009 SOLICITUD DE MATRIMONIO $169.830038 Movimiento Directo Automático

8120-43-02-0010 CELEBRACION DE MATRIMONIO  EDIFICIO $358.950039 Movimiento Directo Automático

8120-43-02-0012 ANOTACION MARGINAL $74.720040 Movimiento Directo Automático

8120-43-02-0013 CONSTANCIA DE NO REGISTRO $137.170041 Movimiento Directo Automático

8120-43-02-0015 PLATICAS PRENUPCIALES $127.420042 Movimiento Directo Automático

8120-43-04-0001 CERTIFICACIÓN EN FORMAS IMPRESAS P/ TRAMITES ADMVOS$3,463.560043 Movimiento Directo Automático

8120-43-04-0004 CONSTANCIA DE CARÁCTER ADMINISTRATIVO$285.320044 Movimiento Directo Automático

8120-43-05-0001 SERVICIO DE ASEO PUBLICO (SAP) $19,549.090045 Movimiento Directo Automático

8120-44-04 RENOVACIÓN DE FIERRO DE HERRAR $256.840046 Movimiento Directo Automático

8120-45-01 ACTUALIZACIONES $17.760047 Movimiento Directo Automático

8120-45-02 RECARGOS $53.510048 Movimiento Directo Automático

8120-61-09-03 REINTEGROS $0.020049 Movimiento Directo Automático

8140-12-01-0001 PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $152,691.820050 Movimiento Directo Automático

8140-12-01-0002 PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $3,530.050051 Movimiento Directo Automático

8140-12-01-0003 PREDIAL RUSTICO AÑO ACTUAL $33,228.520052 Movimiento Directo Automático

8140-12-01-0004 PREDIAL RUSTICO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $465.170053 Movimiento Directo Automático

8140-17-01 ACTUALIZACIONES $289.780054 Movimiento Directo Automático

8140-17-02 RECARGOS $884.480055 Movimiento Directo Automático

8140-41-01-0001 USO DE SUELO $7,706.000056 Movimiento Directo Automático

8140-41-03-0006 REFRENDO DE USO DE TERRENO $6,741.450057 Movimiento Directo Automático

8140-43-02-0005 EXPEDICCION DE ACTAS DE NACIMIENTO $3,351.400058 Movimiento Directo Automático

8140-43-02-0006 EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $2,771.350059 Movimiento Directo Automático

8140-43-02-0007 EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $644.500060 Movimiento Directo Automático

8140-43-02-0009 SOLICITUD DE MATRIMONIO $169.830061 Movimiento Directo Automático

8140-43-02-0010 CELEBRACION DE MATRIMONIO  EDIFICIO $358.950062 Movimiento Directo Automático

8140-43-02-0012 ANOTACION MARGINAL $74.720063 Movimiento Directo Automático

8140-43-02-0013 CONSTANCIA DE NO REGISTRO $137.170064 Movimiento Directo Automático
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8140-43-02-0015 PLATICAS PRENUPCIALES $127.420065 Movimiento Directo Automático

8140-43-04-0001 CERTIFICACIÓN EN FORMAS IMPRESAS P/ TRAMITES ADMVOS $3,463.560066 Movimiento Directo Automático

8140-43-04-0004 CONSTANCIA DE CARÁCTER ADMINISTRATIVO $285.320067 Movimiento Directo Automático

8140-43-05-0001 SERVICIO DE ASEO PUBLICO (SAP) $19,549.090068 Movimiento Directo Automático

8140-44-04 RENOVACIÓN DE FIERRO DE HERRAR $256.840069 Movimiento Directo Automático

8140-45-01 ACTUALIZACIONES $17.760070 Movimiento Directo Automático

8140-45-02 RECARGOS $53.510071 Movimiento Directo Automático

8140-61-09-03 REINTEGROS $0.020072 Movimiento Directo Automático

1124-12 Impuestos sobre el patrimonio $152,691.820073 Movimiento Directo Automático

1124-12 Impuestos sobre el patrimonio $3,530.050074 Movimiento Directo Automático

1124-12 Impuestos sobre el patrimonio $33,228.520075 Movimiento Directo Automático

1124-12 Impuestos sobre el patrimonio $465.170076 Movimiento Directo Automático

1124-17 Accesorios $289.780077 Movimiento Directo Automático

1124-17 Accesorios $884.480078 Movimiento Directo Automático

1124-41 Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de bienes de dominio público$7,706.000079 Movimiento Directo Automático

1124-41 Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de bienes de dominio público$6,741.450080 Movimiento Directo Automático

1124-43 Derechos por prestación de servicios $3,351.400081 Movimiento Directo Automático

1124-43 Derechos por prestación de servicios $2,771.350082 Movimiento Directo Automático

1124-43 Derechos por prestación de servicios $644.500083 Movimiento Directo Automático

1124-43 Derechos por prestación de servicios $169.830084 Movimiento Directo Automático

1124-43 Derechos por prestación de servicios $358.950085 Movimiento Directo Automático

1124-43 Derechos por prestación de servicios $74.720086 Movimiento Directo Automático

1124-43 Derechos por prestación de servicios $137.170087 Movimiento Directo Automático

1124-43 Derechos por prestación de servicios $127.420088 Movimiento Directo Automático

1124-43 Derechos por prestación de servicios $3,463.560089 Movimiento Directo Automático

1124-43 Derechos por prestación de servicios $285.320090 Movimiento Directo Automático

1124-43 Derechos por prestación de servicios $19,549.090091 Movimiento Directo Automático

1124-45 Accesorios $17.760092 Movimiento Directo Automático

1124-45 Accesorios $53.510093 Movimiento Directo Automático

1124-44 Otros Derechos $256.840094 Movimiento Directo Automático

1124-61-09 Otros Aprovechamientos $0.020095 Movimiento Directo Automático

1124-12 Impuestos sobre el patrimonio $152,691.820096 Movimiento Directo Automático

1124-12 Impuestos sobre el patrimonio $3,530.050097 Movimiento Directo Automático

1124-12 Impuestos sobre el patrimonio $33,228.520098 Movimiento Directo Automático

1124-12 Impuestos sobre el patrimonio $465.170099 Movimiento Directo Automático

1124-17 Accesorios $289.780100 Movimiento Directo Automático

1124-17 Accesorios $884.480101 Movimiento Directo Automático

1124-41 Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de bienes de dominio público$7,706.000102 Movimiento Directo Automático

1124-41 Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de bienes de dominio público$6,741.450103 Movimiento Directo Automático

1124-43 Derechos por prestación de servicios $3,351.400104 Movimiento Directo Automático

1124-43 Derechos por prestación de servicios $2,771.350105 Movimiento Directo Automático

1124-43 Derechos por prestación de servicios $644.500106 Movimiento Directo Automático

1124-43 Derechos por prestación de servicios $169.830107 Movimiento Directo Automático

1124-43 Derechos por prestación de servicios $358.950108 Movimiento Directo Automático

1124-43 Derechos por prestación de servicios $74.720109 Movimiento Directo Automático

1124-43 Derechos por prestación de servicios $137.170110 Movimiento Directo Automático

1124-43 Derechos por prestación de servicios $127.420111 Movimiento Directo Automático

1124-43 Derechos por prestación de servicios $3,463.560112 Movimiento Directo Automático

1124-43 Derechos por prestación de servicios $285.320113 Movimiento Directo Automático

1124-43 Derechos por prestación de servicios $19,549.090114 Movimiento Directo Automático

1124-45 Accesorios $17.760115 Movimiento Directo Automático

1124-45 Accesorios $53.510116 Movimiento Directo Automático

1124-44 Otros Derechos $256.840117 Movimiento Directo Automático

1124-61-09 Otros Aprovechamientos $0.020118 Movimiento Directo Automático

8140-12-01-0001 PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $152,691.820119 Movimiento Directo Automático

8140-12-01-0002 PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO)$3,530.050120 Movimiento Directo Automático

8140-12-01-0003 PREDIAL RUSTICO AÑO ACTUAL $33,228.520121 Movimiento Directo Automático

8140-12-01-0004 PREDIAL RUSTICO AÑOS ANTERIORES (REZAGO)$465.170122 Movimiento Directo Automático

8140-17-01 ACTUALIZACIONES $289.780123 Movimiento Directo Automático

8140-17-02 RECARGOS $884.480124 Movimiento Directo Automático

8140-41-01-0001 USO DE SUELO $7,706.000125 Movimiento Directo Automático

8140-41-03-0006 REFRENDO DE USO DE TERRENO $6,741.450126 Movimiento Directo Automático

8140-43-02-0005 EXPEDICCION DE ACTAS DE NACIMIENTO $3,351.400127 Movimiento Directo Automático

8140-43-02-0006 EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $2,771.350128 Movimiento Directo Automático

8140-43-02-0007 EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $644.500129 Movimiento Directo Automático
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8140-43-02-0009 SOLICITUD DE MATRIMONIO $169.830130 Movimiento Directo Automático

8140-43-02-0010 CELEBRACION DE MATRIMONIO  EDIFICIO $358.950131 Movimiento Directo Automático

8140-43-02-0012 ANOTACION MARGINAL $74.720132 Movimiento Directo Automático

8140-43-02-0013 CONSTANCIA DE NO REGISTRO $137.170133 Movimiento Directo Automático

8140-43-02-0015 PLATICAS PRENUPCIALES $127.420134 Movimiento Directo Automático

8140-43-04-0001 CERTIFICACIÓN EN FORMAS IMPRESAS P/ TRAMITES ADMVOS$3,463.560135 Movimiento Directo Automático

8140-43-04-0004 CONSTANCIA DE CARÁCTER ADMINISTRATIVO$285.320136 Movimiento Directo Automático

8140-43-05-0001 SERVICIO DE ASEO PUBLICO (SAP) $19,549.090137 Movimiento Directo Automático

8140-44-04 RENOVACIÓN DE FIERRO DE HERRAR $256.840138 Movimiento Directo Automático

8140-45-01 ACTUALIZACIONES $17.760139 Movimiento Directo Automático

8140-45-02 RECARGOS $53.510140 Movimiento Directo Automático

8140-61-09-03 REINTEGROS $0.020141 Movimiento Directo Automático

8150-12-01-0001 PREDIAL URBANO AÑO ACTUAL $152,691.820142 Movimiento Directo Automático

8150-12-01-0002 PREDIAL URBANO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $3,530.050143 Movimiento Directo Automático

8150-12-01-0003 PREDIAL RUSTICO AÑO ACTUAL $33,228.520144 Movimiento Directo Automático

8150-12-01-0004 PREDIAL RUSTICO AÑOS ANTERIORES (REZAGO) $465.170145 Movimiento Directo Automático

8150-17-01 ACTUALIZACIONES $289.780146 Movimiento Directo Automático

8150-17-02 RECARGOS $884.480147 Movimiento Directo Automático

8150-41-01-0001 USO DE SUELO $7,706.000148 Movimiento Directo Automático

8150-41-03-0006 REFRENDO DE USO DE TERRENO $6,741.450149 Movimiento Directo Automático

8150-43-02-0005 EXPEDICCION DE ACTAS DE NACIMIENTO $3,351.400150 Movimiento Directo Automático

8150-43-02-0006 EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCION $2,771.350151 Movimiento Directo Automático

8150-43-02-0007 EXPEDICION DE ACTAS DE MATRIMONIO $644.500152 Movimiento Directo Automático

8150-43-02-0009 SOLICITUD DE MATRIMONIO $169.830153 Movimiento Directo Automático

8150-43-02-0010 CELEBRACION DE MATRIMONIO  EDIFICIO $358.950154 Movimiento Directo Automático

8150-43-02-0012 ANOTACION MARGINAL $74.720155 Movimiento Directo Automático

8150-43-02-0013 CONSTANCIA DE NO REGISTRO $137.170156 Movimiento Directo Automático

8150-43-02-0015 PLATICAS PRENUPCIALES $127.420157 Movimiento Directo Automático

8150-43-04-0001 CERTIFICACIÓN EN FORMAS IMPRESAS P/ TRAMITES ADMVOS $3,463.560158 Movimiento Directo Automático

8150-43-04-0004 CONSTANCIA DE CARÁCTER ADMINISTRATIVO $285.320159 Movimiento Directo Automático

8150-43-05-0001 SERVICIO DE ASEO PUBLICO (SAP) $19,549.090160 Movimiento Directo Automático

8150-44-04 RENOVACIÓN DE FIERRO DE HERRAR $256.840161 Movimiento Directo Automático

8150-45-01 ACTUALIZACIONES $17.760162 Movimiento Directo Automático

8150-45-02 RECARGOS $53.510163 Movimiento Directo Automático

8150-61-09-03 REINTEGROS $0.020164 Movimiento Directo Automático

947,194.84947,194.84

Elaboró: SUPERVISOR


